Kozłetuły

Par. Grojic / Groszyn
Kozyetuli (1340, 1470)
fac. coll. in 1721

due douavit ius et iura
theutunicalia ad locandum
villas iure maydburgensi in
parte hereditatis que dicitur vulga-
riter Kozyetuli et hoc est pars que
dicitur Glowczino

per 2 gr.

MKS, 133.

stad. znak: Lubomirski. Ko.
delis, nr 63

Kozyetuli

(inle rarisane wabeu MK 5 / (1340) [XV]

Nos Troydenus dux Mazovie et Czirnensis considera-
 tis fidelibus serviciis fidelis nostri militis Pacoslai,
 donavimus eidem Pacoslao et suis successoribus
 ius et iura theutonica ad locandas villas iure
 maydburgensi in parte sua, que sibi cessit in divisio-
 ne hereditatis illius fratrum, que dicitur K. et
 hec est pars ipsius, que dicitur Glowczino cum suis
 mericis, silvis, bovis et pratis ad ipsum Pakoslaum
 pertinentibus in eodem districtu ville de novo situa-
 te, scilicet: Vociczna, Gustrabe, Pakoslaw circa
 Mogilniczam iure theutonico locabuntur perpetue
 habendas iure theutonico.
 Insuper damus eidem Pakoslao, quod eodem ville

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 52-53, ut LXIII (M. K. 5, K. 132)

/

locate iure theutonico habeant plenam libertatem ab
omni exactione ducali, a nazatz, a podvorove, ab edi-
ficacione castri, a moneta, a venatoribus, a stroza etc.
Conferimus etiam eidem Pakoslao super locacionem
earundem villarum libertatem 10 annorum, elapsis
vero 10 annis incole tenebuntur solvere duci cyt-
nensi 4 gr. de quolibet manso.

Actum in Warschowia, presentibus Bartholomeo
advocato Warsch. et aliis.

na podstanie MK 5

Cosyethuly

Paw. Grojce / Gossesye

(1352, 1502)

Rakoslans de C. index nr. (- semovithi^{III} testis)

V

(mimo w Lub. Kod. Mar.)

Paw. Grojec / Goscyce.

Koryetuli (1352, c. 1457)

Pahostans index

MK. 4, 162

Cozetul

(1353)

semovitus dux Mazovie, dominus Cynensis,
Ravensis et Gostinensis terrarum:

quod cum controversia esset inter religiosos abba-
tem cum ~~seis~~ fratribus sui conventus de Sulejow
ordinis Cystersiensis parte ex una et comitem
Pacostanum iudicem nostrum Cynensem una cum
filiis suis, heredibus de C. parte ex altera, super
fluvio in Mogilnicia et pro molendinis utriusque
litoris et pro piscacione et pro castorum venacione,
tandem dictus abbas una cum fratribus privi-
legium atheni nostri monstravit. Nos vero ipsum
privilegium in toto confirmamus.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 342, nr VII (Dodatek)

Graj

Ko syethuli

(r. 1407)

relicta Dobeslai de k.

Czer.
Lub. Graj. nr. 674

Grój

Kosyetuli

(r. 1407)

Misceislaus her. de K.

Lub. Grój. nr. 65f; 918 (r. 1417) *quae vno haur. de Astror*